

Ejendomsselskabet af 21. april 2006 ApS
Jupitervej 6A, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 51 89 63

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2019.

Lars Gantzel Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 21. april 2006 ApS Jupitervej 6A 7430 Ikast
	CVR-nr.: 29 51 89 63 Stiftet: 26. april 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Gantzel Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 492 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	702.717	8.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-219.975	-74.923
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.146	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.383	-15.104
Resultat før skat	412.505	-81.797
2 Skat af årets resultat	79.600	167.100
Årets resultat	492.105	85.303
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	492.105	85.303
Disponeret i alt	492.105	85.303

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	7.863.688	6.335.298
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.863.688</u>	<u>6.335.298</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.863.688</u>	<u>6.335.298</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.313.606	45.000
Udskudte skatteaktiver	79.600	167.100
Andre tilgodehavender	5.053	673.683
Periodeafgrænsningsposter	0	3.705
Tilgodehavender i alt	<u>1.398.259</u>	<u>889.488</u>
Likvide beholdninger	<u>156.897</u>	<u>53.087</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.555.156</u>	<u>942.575</u>
Aktiver i alt	<u>9.418.844</u>	<u>7.277.873</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	632.580	140.475
Egenkapital i alt	757.580	265.475
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	5.332.253	0
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.976.331	2.726.987
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.308.584	2.726.987
Kortfristet del af langfristet gæld	297.200	2.600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	1.682.589
Anden gæld	44.480	2.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.680	4.285.411
Gældsforpligtelser i alt	8.661.264	7.012.398
Passiver i alt	9.418.844	7.277.873
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.826	14.843
Andre finansielle omkostninger	12.557	261
	76.383	15.104
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-79.600	-167.100
	-79.600	-167.100
	30/9 2019	30/9 2018
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	11.667.043	7.613.335
Tilgang i årets løb	1.748.365	4.053.708
Kostpris 30. september	13.415.408	11.667.043
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-5.331.745	-5.256.822
Årets nedskrivninger	-219.975	-74.923
Af- og nedskrivninger 30. september	-5.551.720	-5.331.745
Regnskabsmæssig værdi 30. september	7.863.688	6.335.298
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	140.475	55.172
Årets overførte overskud eller underskud	492.105	85.303
	632.580	140.475

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.629.453	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-297.200</u>	<u>0</u>
	<u>5.332.253</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.034.626</u>	<u>0</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.976.331	5.326.987
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-2.600.000</u>
	<u>2.976.331</u>	<u>2.726.987</u>
Restgæld efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.656 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 7.864 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 381 t.kr. pr. 30/9 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familieselskabet Gantzel Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 26895901 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Familieselskabet Gantzel Pedersen Holding ApS Ikast-Brande, CVR-nr: 26895901